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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M51323032T

2. Data e Regjistrimit 23/01/2025
3. Emri i Subjektit D Company
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 16/01/2025
6. Kohëzgjatja Nga: 16/01/2025

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Rr. Grigor Heba, N 11/6, Tirane, Shqiperi 

10.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Objekti i aktivitetit: Tregtim me shumicë dhe pakicë dhe 
import-eksport të: Mallra të ndryshme industrial, të 
konsumit, kancelari, ushqimore, etj; Makineri-paisje, pjese 
kembimi të ndryshme, etj.; Produkte dhe pajisje, kozmetike, 
parafarmaceutike, bimë medicinale, etj. Ofrimi i shërbimeve 
për individë, persona fizikë dhe juridikë, shqiptarë e të huaj, 
si: Konsulencë në fusha të ndryshme si: ligjore, fiskale e 
financiare, manaxheriale, teknike, dhënie ekspertize dhe 
mbështetje me studime në fusha të ndryshme; Hartim, 
manaxhim dhe koordinim projektesh në fusha te ndryshme te 
biznesit, mjedisit, energjisë, ndërtimit, medias, etj; Aktivitete 
në fushen e panaireve, ekspozitave, konferencave, 
seminareve, eventve, B2B, etj; Aktivitete në fushëb e 
mediave, prodhimeve audiovizuale, marketingut dhe PR dhe 
shërbimet e lidhura me to. Ofrimin e shërbimeve të 
perfaqesimit, të ndermjetesimit, të agjentit, brokerit, dhe 
shërbimeve të tjera ndihmëse, etj. Shoqëria mund të kryejë 
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çfarëdo veprimtarie tjetër që lejohet nga legjislacioni në fuqi 
i Republikës së Shqipërisë.
Ermira Pogaçi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 16/01/2025 Deri: 15/01/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Ermira Pogaçi
12.1 Vlera e kapitalit Para: 10.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka) Kapitali i pashlyer

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit
Tirane Tirane  TIRANE Bulevardi 'Dëshmorët e Kombit', 
Nr.5, Piramida e Tiranës, Ambienti U6_C, Tiranë, Shqipëri 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: D Company
E-Mail: dcompany.shpk1@gmail.com  
Telefon: +355692022662  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Specimenet e nënshkrimit  (firmave,) të personave që përfaqësojnë shoqërinë përpara të tretëve
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-403012-01-25

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

01/10/2025 Numri i ceshtjes: CN-529073-09-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 25.09.2025 per hapje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA129B3C-E0AC-4A51-89DF-10D3CA9F27BB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=111C1A8E-3B84-4947-ACC3-A6CE2C524D5C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E99D5FF-19F9-41C4-B67F-F0E80A858B60
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eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Bulevardi 'Dëshmorët e Kombit', Nr.5, Piramida e Tiranës, Ambienti U6_C, Tiranë, 
Shqipëri;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 01/10/2025

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C52E7CB-3D42-41E8-9004-AB2B6BB133E6

